Planowana maksymalna ilość energii do zaoszczędzenia przez wszystkich Odbiorców 
Końcowych korzystających z Programu w 2026 roku wynosi  5 880 toe (1 toe = 11,63 MWh). 

2. Łączna maksymalna wysokość środków przeznaczonych na realizację całego Programu w 2026 

r. wynosi 6 515 569,20 zł (słownie: sześć milionów pięćset piętnaście tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt dziewięć złotych, dwadzieścia groszy).  

3. Odbiorcy Końcowemu mogą zostać przyznane ze środków przeznaczonych na realizację 
Programu jednorazowo środki na współfinansowanie Przedsięwzięcia , w wysokości wskazanej 
w Umowie o dofinansowanie, której wzór stanowi załącznik nr 1 do tego Regulaminu